

Świece żarowe Bosch - Product Information Automotive (PIA)

Product Information Automotive (PIA) jest nowym obszernym materiałem techniczno-informacyjnym na temat świec żarowych Bosch. Zawiera on wszelkie informacje związane z tym produktem, począwszy od historii powstania aż po budowę i zasadę działania najnowszych typów świec, z uwzględnieniem ich opisu, zastosowań oraz parametrów technicznych.

Świece żarowe odgrywają szczególnie ważną rolę w nowoczesnych silnikach Diesla. Silniki te posiadają konstrukcyjnie niższy stopień sprężania, zatem konieczne jest dogrzewanie komory spalania podczas rozruchu do wyższych temperatur oraz dodatkowe dogrzewanie już pracującego silnika.

Nowe generacje silników Diesla zmotywowały inżynierów firmy Bosch do opatentowania nowego rodzaju świecy żarowej - DuraSpeed®. **Ceramiczna świeca DuraSpeed®** z funkcją samoregulacji osiąga temperaturę do 1 300 °C w ciągu zaledwie dwóch sekund i jest zaliczana do najszybciej nagrzewających się świec żarowych na rynku.

Bosch dostarcza kompletny, efektywny system, obejmujący zarówno świece żarowe, jak i sterownik czasu żarzenia. Wielu producentów samochodów fabrycznie wyposaża swoje pojazdy w systemy żarowe Bosch. To dowód pełnego zaufania do profesjonalnej jakości części Bosch, spełniającej wyśrubowane standardy wyposażenia oryginalnego największych koncernów samochodowych. Świece firmy Bosch są gwarantem najwyższej jakości i precyzji wykonania, co zapewnia trwałość i niezawodność w każdych warunkach pracy.

Materiał przeznaczony jest dla przedstawicieli handlowych, dystrybutorów, właścicieli warsztatów, mechaników oraz uczniów szkół samochodowych. Celem opracowania jest podniesienie wiedzy i świadomości osób zajmujących się motoryzacją w zakresie znaczenia jakości stosowanego produktu w prawidłowym działaniu i ewentualnych usterkach nowoczesnych silników Diesla.

Materiał informacyjny można otrzymać od przedstawicieli handlowych oraz dystrybutorów części samochodowych Bosch. Będzie on również dostępny w formie elektronicznej do pobrania ze strony www.motobosch.pl w dziale Produkty > Układy do silników Diesla > Świece żarowe > Materiały do pobrania. Zachęcamy do zapoznania się z niniejszym materiałem.

